
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ СЬОМА СЕСІЯ  
 

 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                          №3723-67/VII             04 листопада 2020 року 

 

 

Про затвердження Положення щодо оцінки якості надання 
адміністративних послуг Центру надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету Софіївської селищної ради  

 

 

 

Відповідно до Закону України «Про адміністративні послуги»,  Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозицію 
комісії  з соціальних питань, захисту населення, фізичної культури, спорту і 
туризму, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Положення щодо оцінки якості надання адміністративних 
послуг Центру надання адміністративних послуг виконавчого комітету 
Софіївської  селищної ради 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з соціальних 
питань, захисту населення, фізичної культури, спорту і туризму. 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Селищний голова П. СЕГЕДІЙ 


	РІШЕННЯ

